Inspiron 24
3000 Series

Quick Start Guide
Stru¢na uvodni pfirucka

Gyors Uzembe helyezési utmutato
Skrocona instrukcja uruchomienia
Stru¢na uvodna prirucka

1 Setting up the stand

Nastaveni stojanu | Az allvany feldllitasa

Instalacja podstawki | Nastavenie stojana

Easel stand
Stojan

Kitamaszto allvany
Podstawka
Podstavec

Pedestal stand
Stojan s podstavcem | Talapzat allvany
Statyw | Podnozka

2 Set up the keyboard and mouse
Nastaveni klavesnice a mysi | A billentylizet és az egér beallitasa
Skonfiguruj klawiature i mysz | Nain3talujte kldvesnicu a my3

See the documentation that shipped with the keyboard and mouse.
Pokyny naleznete v dokumentaci dodané spole¢né s klavesnici a mysi.
Olvassa el a billentylzethez és az egérhez mellékelt dokumentaciot.
Zapoznaj sie z dokumentacjg dostarczong z klawiaturg i mysza.
Precitajte si dokumentaciu dodavanu s kladvesnicou a mysou.

3 Connect the power adapter and
press the power button

Pripojte napajeci adaptér a stisknéte vypinac

Csatlakoztassa a tapadaptert és nyomja meg a bekapcsologombot
Podtacz zasilacz i nacisnij przycisk zasilania

Zapojte napajaci adaptér a stlacte spinac napajania

4 Finish operating system setup

Dokoncete nastaveni opera¢niho systému
Fejezze be az operacios rendszer beallitasat
Skonfiguruj system operacyjny

Dokoncite inStalaciu operacného systému

Windows

Enable security and updates

Aktivujte zabezpeceni a aktualizace
Kapcsolja be a szamitogép veédelmét és

a frissitéseket

Whtacz zabezpieczenia i aktualizacje

Povolte bezpecnostné funkcie a aktualizacie

Connect to your network
Pripojte se k siti
Kapcsolodjon a halozatahoz
Nawigz potaczenie z siecig
Pripojte sa k sieti

[ NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

(A POZNAMKA: Pokud se pfipojujete k zabezpecené bezdratové siti, na vyzvani
zadejte heslo pro pristup k dané bezdratoveé siti.

A MEGJEGYZES: Ha egy biztonsagos vezeték nélkili haldzathoz csatlakozik,
adja meg annak jelszavat, amikor erre a vezeték nélkuli haldzathoz vald
hozzaféréshez szlkség van.

K UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecig bezprzewodowa,
wprowadz hasto dostepu do sieci po wyswietleniu monitu.

K POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpecenej bezdrétovej sieti, na vyzvu
zadajte heslo pristupu k bezdrétovej sieti.

Sign in to your Microsoft account or create
a local account

Prihlaste se k uctu Microsoft nebo si vytvorte
mistni ucet

Jelentkezzen be a Microsoft fiokjaba,

vagy hozzon létre helyi fiokot

Zaloguj sie do konta Microsoft albo utworz
konto lokalne

Prihlaste sa do konta Microsoft alebo si
vytvorte lokalne konto

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Dokoncete nastaveni podle pokynu na obrazovce.

A beallitas befejezéséhez kdvesse a képernydn megjelend utasitasokat.
Postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie, aby ukonczyc
proces konfiguracji.

Podla pokynov na obrazovke dokoncite nastavenie.

Locate Dell apps in Windows
Umisténi aplikaci Dell v systému Windows

Keresse meg a Dell alkalmazasokat a Windows alatt
Odszukaj aplikacje Dell w systemie Windows
Najdite aplikacie Dell v systéme Windows

Register your computer
@ Registrace pocitace | Regisztralja a szamitogépét

Zarejestruj komputer | Zaregistrujte si pocitac

and Recovery 7:lohovani, zotaven, oprava nebo obnoveni pocitace

L Dell Backup  Backup, recover, repair, or restore your computer
O Készitsen biztonsagi mentést, allitsa helyre, javitsa vagy

allitsa helyre szamitogépét

Utworz kopie zapasowa, napraw lub przywroc¢ komputer
Zalohovanie, obnovenie funk&nosti, oprava alebo

obnovenie stavu vasho pocitaca

Product support and manuals
Podpora a pfirucky k produktiim
Terméktamogatas és kézikonyvek
Pomoc techniczna i podreczniki
Podpora a priru¢ky produktu

Contact Dell

Kontaktujte spole¢nost Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel

Kontakt z firma Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpec¢nost

Szabalyozasok és biztonsag

Przepisy i bezpieczenstwo

Zakonom vyzadované a bezpecnostné informacie

Regulatory model
Smérnicovy model | Szabalyozé modell
Model | Regulacny model

Regulatory type
Regula¢ni typ | Szabalyozo tipus
Typ | Regula¢ny typ

Computer model
Model po¢itac¢e | Szamitogép modell
Model komputera | Model pocitaca

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Dell Help & Support
Napovéda a podpora spole¢nosti Dell | Dell sugoé és tamogatas

Pomoc i obstuga techniczna Dell | Pomoc a podpora Dell
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SupportAssist Check and update your computer

Kontrola pocitace a pfipadna aktualizace
Ellenérizze és frissitse szamitogépét
Wyszukaj i zainstaluj aktualizacje komputera
Kontrolujte a aktualizujte svoj pocitac

SupportAssist

Service Tag
Express Service Code:

Warranty:

Notifications
‘Connect Supportssist

SupportAssistis designed to monitor your syster for issues and, if necessary, automaticaly
engage Dell Technical Support to address problems should they occur. Register below to start.

Checkup

Support

Features

Funkce | Jellemzdk | Funkcje | Vlastnosti
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Microphone (on computers with
touchscreen display only)

Microphone (on computers with
non-touchscreen display only)

Camera-status light
Camera
Media-card reader
USB 3.0 ports (2)
Headset port
Service Tag label

Regulatory label

Mikrofon (jen na pocitacich
vybavenych dotykovym displejem)

Mikrofon (jen na pocitacich
vybavenych displejem bez
dotykového ovladani)

Indikator stavu kamery
Kamera

Cte¢ka pamétovych karet
Porty USB 3.0 (2)

Port pro sluchatka

Stitek Service Tag

Regulacni Stitek

10.
11.
12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.

10.
11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Power-adapter port

Network port

USB 2.0 ports (2)

HDMI-in port

Audio-out port

Power button

Screen off/on button
Brightness control buttons (2)

Optical drive (optional)

Port adaptéru napajeni
Sitovy port

Porty USB 2.0 (2)

Vstupni port HDMI

Port vystupu zvuku

Vypinac

Vypinac displeje

Tlacitka pro ovladanijasu (2)

Opticka jednotka (volitelna)
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Mikrofon (csak az érintéképernyds
szamitdgépeken)

Mikrofon (csak a nem
érintdképernyds szamitogépeken)
Kamera allapot jelzéféeny

Kamera

Médiakartya-olvaso

USB 3.0 portok (2 db)

Fejhallgato port

Szervizcimke

Szabdlyozasi cimke

Mikrofon (tylko w komputerach
z ekranem dotykowym)

Mikrofon (tylko w komputerach
z ekranem innym niz dotykowy)

Lampka stanu kamery

Kamera

Czytnik kart pamieci

Porty USB 3.0 (2)

Gniazdo zestawu stuchawkowego

Etykieta ze znacznikiem
serwisowym

Etykieta znamionowa

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Tapadapter port

Halozati port

USB 2.0 portok (2 db)

HDMI bemeneti port

Audio-out port
Bekapcsologomb

Képernyé ki-/bekapcsolé gomb
Fényerdészabalyzé gombok (2 db)
Optikai meghajto (opcionalis)

Ztacze zasilacza
Ztacze sieciowe
Porty USB 2.0 (2)
Ztacze wejsciowe HDMI
Ztacze wyjsciowe audio

Przycisk zasilania

Przycisk wtaczania/wytaczania ekranu

Przyciski sterowania jasnoscig (2)

Naped dyskéw optycznych (opcja)

[\

LN, AW

Mikrofén (len na pocitacoch
s dotykovou obrazovou)

Mikrofén (len na pocitacoch bez
dotykovej obrazovky)

Kontrolka stavu kamery
Kamera

Cita¢ka pamatovych kariet
Porty USB 3.0 (2)

Zdierka na sluchadla
Servisny Stitok

Regulacny stitok

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Tilt

Naklon | Délésszog | Pochylenie | Sklon

Easel stand
Stojan
Kitdmasztd allvany

12.5°-45°

Port napajacieho adaptéra
Sietovy port

Porty USB 2.0 (2)

Vstupny port HDMI

Podstawka
Podstavec
Port pre zvukovy vystup

Tlacidlo napajania

Tlacidlo vypnutia/zapnutia obrazovky

Tlacidla ovladania jasu (2)

Opticka jednotka (volitelna)

Pedestal stand
Stojan s podstavcem | Talapzat allvany
Statyw | Podnozka
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